
令和２年５月２３日 
会員・保護者各位 

株式会社尾崎スイミングスクール 
 

6 月 1 日からの営業再開に伴う感染拡大防止について 
 

平素より、当スクール運営にご理解・ご協力賜り誠にありがとうございます。 
政府により新型コロナウイルスによる緊急事態宣言を受けまして４月８日(水)より臨時休
業しておりましたが、6 月 1 日(月)より当面の間、下記の通り感染拡大防止に努めることで
営業を再開させていただきます。ご理解の程、ご協力をお願い致します。 

記 
 
１、レッスン当日に必ず検温を行い、37.５度以上の熱がある場合は、出席を控えて頂くよ

うお願いいたします。来館前に体調の異変、咳や風邪の症状が見受けられる場合も同様、
出席を控えて頂きますようお願いします。 

 
２、感染予防強化の為、来館時のマスク着用と手指の消毒の徹底をお願いします。 
  フロントスタッフにつきましてもマスク着用にての対応となります。休校前同様、 
  館内(フロント・更衣室・ギャラリー・トイレ)やスクールバスの 1 時間おきの次亜塩素

酸水による消毒を行います。 
 
３、更衣室の密集を防ぐ為に、家で水着に着替えて来てもらい、更衣室での待機を短縮し、

プールサイドにてレッスンまでの待機を行います。そのためレッスン開始の 15 分前よ
り早い来館をお控えください。終了後も密集しないように分散して更衣を行います。 

 
４、ギャラリー観覧席は当面の間、閉鎖致しますので、保護者の方は館外でお待ち下さい。 

小さいお子様の場合は、帰りの着替えの手伝いのみでお願いします。 
 
５、用品の貸し出しは共有による感染を予防するため極力控えさせていただきますので、 

特にタオル・ゴーグル等の忘れものがないようお願いします。 
 
以上、何卒ご理解を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

尚、各案内につきましては当スクールホームページや各 SNS 等にてご案内させていただ
きますので、ご確認下さいますようお願い致します。 


